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Protokoll Seite 1 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 43 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:41,33 122
2. Gustav  Albert Zingler 2010 SV 1990 Zschopau 01:44,98 109
3. Lukas Hoheisel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:45,60 108
4. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 01:46,32 105
5. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:48,88 98
6. Max Walter 2010 SC Poseidon Radebeul 01:50,50 94
7. Luke Schmiedel 2010 ATSV Freiberg e.V. 01:50,95 93
8. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:51,22 92
9. Maddox Nagy 2010 SC Chemnitz von 1892 01:51,35 92
10. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:51,92 90
11. Arvid Pilz 2010 SC Chemnitz von 1892 01:56,03 81
12. Justus Georg Schüller 2010 Post SV Leipzig e.V. 01:56,82 79
13. Junis Piehler 2010 SSV Leutzsch 01:57,43 78
14. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:58,81 75
15. Janis Tanneberger 2010 ATSV Freiberg e.V. 02:01,15 71
16. Benjamin Köhler 2010 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:02,06 69
17. Oskar Smok 2010 Post SV Leipzig e.V. 02:02,17 69
18. Lukas Eichler 2010 SWV TuR Dresden 02:02,76 68
19. Timur Zehrfeld 2010 SC Poseidon Radebeul 02:03,11 68
20. Leonard Tkachenko 2010 USV TU Dresden e. V. 02:03,32 67
21. Albert Dieckmann 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:05,01 65
22. Mateo Blasius 2010 Dresdner SC 1898 02:06,79 62
23. Erik Heinrich 2010 ATSV Freiberg e.V. 02:06,84 62
24. Tom Hauptmann 2010 SC Poseidon Radebeul 02:07,02 62
25. Miron Schreyer 2010 SC Plauen 06 02:09,80 58
26. Luca Schmidtke 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:10,31 57
27. Nico Buchelt 2010 SWV TuR Dresden 02:13,78 53
28. Max Schulze 2010 SVV Plauen 02:16,32 50
29. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 02:16,77 49
30. Nils Bulik 2010 Post SV Leipzig e.V. 02:19,90 46

nicht am Start
Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine e.V.
Antonio Koppe 2010 SC Riesa
Felix Pammler 2010 SV Fortschritt Pirna

disqualifiziert
Adrian Pink 2010 Hainsberger SV

Die Arme wurden auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32
Alexander Grünwald 2010 SC Riesa

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35
Armin Kummer 2010 SV Weixdorf e.V.

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33
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Protokoll Seite 2 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 43 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33
Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinbewegungen durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35
Curt Wilhelm Ziller 2010 Dresdner Delphine e.V.

Die Arme wurden auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16
Erik Furchert 2010 Post SV Leipzig e.V.

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23
Janek Höhne 2010 USV TU Dresden e. V.

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Brust mehrere Delfinbeinbewegungen und Brust-Tauchzüge
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35
Lino Neubert 2010 Hainsberger SV

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinbewegungen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33
Moritz Kursawe 2010 Post SV Leipzig e.V.

Die Arme wurden auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Mehrkampf, JG 2010, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892  451 
2. Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892  434 
3. Luke Schmiedel  2010 ATSV Freiberg e.V.  427 
4. Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul  426 
5. Max Walter  2010 SC Poseidon Radebeul  410 
6. Justus Georg Schüller  2010 Post SV Leipzig e.V.  401 
7. Franz Kirchner  2010 Dresdner Delphine e.V.  400 
8. Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898  377 
9. Oskar Smok  2010 Post SV Leipzig e.V.  340 
10. Leonard Tkachenko  2010 USV TU Dresden e. V.  323 
11. Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden  320 
11. Timur Zehrfeld  2010 SC Poseidon Radebeul  320 
13. Junis Piehler  2010 SSV Leutzsch  317 
14. Benjamin Köhler  2010 SchwimmPool Chemnitz e.V.  311 
15. Janis Tanneberger  2010 ATSV Freiberg e.V.  303 
16. Mateo Blasius  2010 Dresdner SC 1898  301 
17. Tom Hauptmann  2010 SC Poseidon Radebeul  287 
18. Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V.  274 
19. Miron Schreyer  2010 SC Plauen 06  267 
20. Luca Schmidtke  2010 Dresdner Delphine e.V.  263 
21. Erik Heinrich  2010 ATSV Freiberg e.V.  250 
22. Max Schulze  2010 SVV Plauen  239 
23. Mika Leonhardt  2010 SSV Leutzsch  237 


